
                                                                                   

 
                                                                                   

  
AZIENDA NOMINATIVO TELEFONO CELLULARE E-MAIL FUNZIONE 

Pagano Maurizia 02/88462775  maurizia.pagano@comune.milano.it Referente per il Comune di Milano 

Comune di 
Milano Buratti Mariagrazia 02/88462775  mariagrazia.buratti@comune.milano.it Referente per il Comune di Milano 

Ambrosino Alda  335/7788000 gerarda.ambrosino@milanoristorazione.it Infanzia Dolci, Primaria Dolci 

Cairoli Silvia  340/8760316 silvia.cairoli@milanoristorazione.it Infanzia Valdagno 

Castiglione Maurizio  335/7746536 maurizio.castiglione@milanoristorazione.it Infanzia Pezzi, Nido Baroni 85, Nido 
Baroni 17, Nido Comisso, Nido Salasco 

Cerri Paola  335/7787998 paola.cerri@milanoristorazione.it Infanzia Reni, Infanzia Clericetti 

Lavazza Luigi  335/7787993 luigi.lavazza@milanoristorazione.it Infanzia Bezzecca, Infanzia S. Calocero, 
Infanzia Baroni 45, Infanzia Baroni 85 

Pozzi Andrea  335/7787992 andrea.pozzi@milanoristorazione.it Infanzia Del Volga, Infanzia Affori 

Fabrizio Rivetta  335/7844601 fabrizio.rivetta@milanoristorazione.it Infanzia Martinengo 

Giovanni Santagostino  340/9743215 giovanni.santagostino@milanoristorazione.it 
Infanzia Bacone, Infanzia Pini, Infanzia 
Pergolesi, Primaria Matteucci, Primaria 

Pini, Primaria Cima 

Valenti Rossella  335/7844600 rossella.valenti@milanoristorazione.it 
Infanzia Massaua, Infanzia Bergognone, 

Infanzia Verga, Infanzia Barzilai, Nido 
Bergognone, Primaria Zuara 
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Visigalli Sonia  335/7787996 sonia.visigalli@milanoristorazione.it Infanzia Depretis, Infanzia San Paolino 

Barzanò Carla  340/7745678 cbarzano@libero.it Coordinamento 

De Clario Clara  334/3082525 claradeclario@yahoo.it Tutor 

Gardella Luisa  347/2643049 luisa.gardella@fastwebnet.it Monitoraggio 

Mondin Donatella  333/5068740 donaua@libero.it Maga Giardiniera 

Bellieni Patrizia  335/6663865 patty.b@fastwebnet.it Animatrice delle Scuole 

Sardi Elena  335/6717095 elenasardi1@virgilio.it Animatrice delle Scuole 
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Radice Luca 800.710 980 335/7787990 parliamoci@milanoristorazione.it Resp. Relazioni Esterne 


